
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 738 – ИК 
03.10.2013 г. 

Към 20.09.2013 г. в Комисията за финансов надзор са подадени заявления от 25 
лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за придобиване на право за извършване на 
дейност като инвестиционен консултант, насрочен за 01 декември 2013 г. 

Към подадените заявления са приложени всички необходими документи по чл. 
4, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да отговарят физическите 
лица, които по договор непосредствено извършват сделки с ценни книжа и 
инвестиционни консултации относно ценни книжа, както и реда за придобиване и 
отнемане на правото да упражняват такава дейност (Наредба № 7). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, 
че за нито един от посочените 25 заявители не са налице обстоятелствата, посочени в 
чл. 7, ал. 1 от Наредбата, поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредба № 7  

Р Е Ш И : 

Допуска до провеждането на изпит за придобиване на право за 
извършване на дейност като инвестиционен консултант, насрочен за 01 
декември 2013 г., следните лица: 

1. Мирослав Миленов 
2. Калоян Стойнев 
3. Диана Моновска 
4. Дамян Богданов 
5. Митко Иванов 
6. Валентин Йонов 
7. Християн Кирилов 
8. Стоян Чавдаров 
9. Живко Николаев 

10. Евтим Христов 
11. Станислав Стоянов 
12. Мартин Великов 
13. Златомир Жейнов 
14. Деян Неделчев 
15. Иван Чавгов 
16. Деян Лазаров 
17. Миглена Димитрова 
18. Минас Саракян 
19. Владимир Чилингиров 
20. Витан Пейчев 
21. Даниел Ташков 
22. Стефан Везенков 
23. Владислав Бонев 
24. Андрей Андреев 
25. Ивелина Иванова 



 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от 
съобщаването му, на основание чл. 7, ал. 2 от Наредба № 7, във връзка с чл. 13, ал. 3 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 149, ал. 1 от Административно-
процесуалния кодекс. 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 


